
UCHWAŁA NR XXVI/168/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z § 10 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Kuleszach Kościelnych, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 173/XXXIII/2014 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 sierpnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Rady Seniorów w Kuleszach Kościelnych (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2014 r. poz. 3043 oraz z 2021 r. poz. 4796)  Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/30/2019 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 11 marca 2019 roku w sprawie 
powołania Gminnej  Rady Seniorów § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Gminną Radę Seniorów w Kuleszach Kościelnych w następującym składzie: 

1) Jan Dmochowski, 

2) Krystyna Grabowska, 

3) Halina Wnorowska, 

4) Henryk Nacewicz, 

5) Stanisław Kulesza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504ADE6C-7BB5-44B8-A22D-3F22B6313A87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


